АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение
«04» июня 2012                                                                                      №52-р

«О создании рабочей комиссии для проведения

работ по оформлению документов на земельные участки

для эксплуатации объектов ЖКХ»
                 Во исполнение представления №ПВ-9/14-7 от 02 мая 2012 года государственного инспектора РФ по Северо-Западному федеральному округу, ведущим специалистом-экспертом отдела надзора за водными ресурсами Департамента Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Северо-Западному федеральному округу Жигуновой Натальей Андреевной:
1. Создать рабочую комиссию для проведения работы по оформлению документов на земельные участки для эксплуатации объектов ЖКХ.
2. Утвердить состав рабочей комиссии:

Председатель – Кошелева Алла Григорьевна;
Секретарь – Адамчук Наталья Евгеньевна;
Член комиссии – Ельцов Пётр Андреевич.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Приморское городское поселение»                                   А.Н. Скородумов